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FEDERIM KLUBI/SHOQATE, QERSHOR 2024 – QERSHOR 2025 
 

BENEFITET E FEDERIMIT: 
Të drejtë pjesëmarrje në eventet e organizuara nga Federata Shqiptare e Teqball (FSHTEQ) 

Renditja Kombëtare 
Rregullat dhe Procedurat e FSHTEQ 

 
 

SHOQATA/KLUBI: 
 

SEKRETARI 
Emër:  Mbiemër:  
Adresa:  

Qyteti/Komuna:  Kodi Postar:  

Email:  

Telefoni:  Celulari:  
FINANCIERI 
Emër:  Mbiemër:  
Adresa:   
Qyteti/Komuna:  Kodi Postar:  

Email:   
Telefoni:  Celulari:  

KRYETARI 
Emër:  Mbiemër:  
Adresa:   
Qyteti/Komuna:  Kodi Postar:  

Email:   
Telefoni:  Celulari:  

WEBSITE Klubi/Shoqata (nëse ka)  

INSTAGRAM Klubi/Shoqata (nëse ka) @ 
 

Ju lutemi shënoni kutinë e duhur më poshtë për opsionin e përkatësisë që ju dëshironi. Pagesa mund të bëhet cash 
pranë ‘Federates Shqiptare të Teqballit’ ose me transfertë bankare, në numrin e llogarisë tek OTP Bank: 
00001916998. Nëse paguani me transferim bankar, ju lutemi përdorni emrin tuaj në referencën e pagesës dhe 
tregoni në formular. 

TARIFA KLUB/SHOQATA 7,000 Lekë Cash  Transfertë Bankare  

 
Unë e pranoj që kam lexuar, kuptuar dhe pranuar të gjitha politikat, procedurat dhe aktet nënligjore të Federatës Shqiptare të Teqball, dhe 
pranoj t'i përmbahem këtyre gjatë anëtarësimit tim. KOPJET E DOKUMENTEVE RELEVANTE JANË TË AKSESUESHME NGA ZYRA E FEDERATES 
SHQIPTARE TË TEQBALL SIPAS KËRKESES 
 
Perfaqësuesi Ligjor (emër, mbiemër, nënshkrimi) __________________________________  Data________________ 
 
Formularët e plotësuar duhet të kthehen: 

- ose me postë në Federaten Shqiptare të Teqball-it (Rr. Pinari, Xhamia Selitë e Vjetër, Pallatet Brari sh.p.k.); 
- ose me email në: info@teqballalbania.org 


